[image: ]

О внесении дополнения в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года N 796
Постановление Правительства Республики Казахстан от 26 апреля 2001 года N 564
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 17 июня 1999 года N 796 P990796_ "О распределении зданий и служебных помещений, высвобождаемых в связи с передислокацией центра Акмолинской области" следующее дополнение:

     Перечень зданий и служебных помещений, высвобождаемых в связи с
передислокацией центра Акмолинской области, и размещаемых в них
государственных органов, дополнить строкой, порядковый номер 32,
следующего содержания:
     "32.  Государственный архив            1126,5        Акимат
           по Акмолинской области,                        г. Астаны
           ул. Ауэзова, 43/1                                   ".
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Умбетова А.М.)

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14